

# **Anders Bang Olsen Holding ApS**

Sommervej 2, 3520 Farum

**CVR-nr. 29 15 40 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Anders Bang Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Bang Olsen Holding ApS Sommervej 2 3520 Farum
	CVR-nr.: 29 15 40 90 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Bang Olsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	HANDELSBANKEN, FILIAL AF SVENSKA HANDELSBANKEN AB (PUBL),SVERIGE
<b>Advokatforbindelse</b>	Galst Advokataktieselskab, Gammel Strand 44, 1202 København
<b>Dattervirksomhed</b>	Familieselskabet BOH ApS, Furesø
<b>Kapitalinteresser</b>	Ulran Invest ApS, Furesø BOBW Invest ApS, Furesø Konfront ApS, København Organic-Nature ApS, Middelfart Lunch buddy ApS, Furesø CSI Protect Group ApS, Helsingør Rudecru Brand House Holding ApS, Ballerup WNA Holding ApS, Slagelse Leiaud ApS, Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at investere i kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har finansieret investeringer i holdingselskaberne ABO Health Holding ApS og Buena Vista Holding ApS gennem anpartshaver Anders Bang Olsen i marts 2012. Begge finansieringer, som pr. balancetidspunkt andrager t.kr. 8.304, er som anlægsaktiv indregnet som langfristet udlån. Efter aftale påbegyndes afvikling først, når der er indtjening til det i debitorselskabet. Tidspunktet for tilbagebetaling samt værdiansættelse er behæftet med usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 594 t.kr. mod -2.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-294.588</b>	<b>-1.215</b>
2 Personaleomkostninger	-442.406	-305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.160	-73
<b>Driftsresultat</b>	<b>-939.154</b>	<b>-1.593</b>
Indtægter af kapitalinteresser	5.700.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	322.533	0
Andre finansielle indtægter	79.498	168
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-500
Øvrige finansielle omkostninger	-4.568.407	-53
<b>Resultat før skat</b>	<b>594.470</b>	<b>-1.978</b>
3 Skat af årets resultat	0	-24
<b>Årets resultat</b>	<b>594.470</b>	<b>-2.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	57
Disponeret fra overført resultat	-3.405.530	-2.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>594.470</b>	<b>-2.002</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.014.542	2.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.014.542</u>	<u>2.005</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	55.000	0
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.722.533	0
7 Kapitalinteresse	10.568.471	15.715
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.462.399	9.807
9 Andre tilgodehavender	8.303.595	7.811
10 Deposita	54.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.165.998</u>	<u>33.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.180.540</u></b>	<b><u>35.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.216.731	6.084
Tilgodehavende selskabsskat	16.803	1
Andre tilgodehavender	1.932.655	1.961
Periodeafgrænsningsposter	29.361	8
Tilgodehavender i alt	<u>6.195.550</u>	<u>8.054</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.975.269	24.487
Værdipapirer i alt	<u>9.975.269</u>	<u>24.487</u>
Likvide beholdninger	49.252	147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.220.071</u></b>	<b><u>32.688</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>67.400.611</u></b>	<b><u>68.026</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	58.740.373	62.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>60.865.373</u></b>	<b><u>62.328</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	1.850.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.850.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.526.751	5.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.463	1
Anden gæld	85.024	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.685.238</u>	<u>5.698</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.535.238</u></b>	<b><u>5.698</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>67.400.611</u></b>	<b><u>68.026</u></b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	62.145.903	57.200	62.328.103
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.405.530	2.000.000	-1.405.530
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	<b>125.000</b>	<b>58.740.373</b>	<b>2.000.000</b>	<b>60.865.373</b>



## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har finansieret investeringer i holdingselskaberne ABO Health Holding ApS og Buena Vista Holding ApS gennem anpartshaver Anders Bang Olsen i marts 2012. Begge finansieringer, som pr. balancetidspunkt andrager t.kr. 8.304, er som anlægsaktiv indregnet som langfristet udlån. Efter aftale påbegyndes afvikling først, når der er indtjening til det i debitorselskabet. Tidspunktet for tilbagebetaling samt værdiansættelse er behæftet med usikkerhed.

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	346.474	303
Pensioner	93.660	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2
	<b>442.406</b>	<b>305</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-21
Årets regulering af udskudt skat	0	45
	<b>0</b>	<b>24</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.077.586	1.447
Tilgang i årets løb	211.697	631
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.289.283</b>	<b>2.078</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-72.581	0
Årets af-/nedskrivninger	-202.160	-73
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-274.741</b>	<b>-73</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b>2.014.542</b>	 <b>2.005</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	55.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Familieselskabet BOH ApS, Furesø	55 %	-271.618	-331.618
		<b>-271.618</b>	<b>-331.618</b>
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb		16.722.533	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>16.722.533</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>16.722.533</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:			
Familieselskabet BOH ApS		16.722.533	0
		<b>16.722.533</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>7. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	15.964.959	13.828
Tilgang i årets løb	5.553.512	2.137
Afgang i årets løb	-10.750.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>10.768.471</b>	<b>15.965</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-250.000	-50
Årets tilbageførsler på afgang	50.000	0
Nedskrivning af kapitalinteresser	0	-200
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-200.000</b>	<b>-250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>10.568.471</b>	<b>15.715</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ulran Invest ApS	Furesø	50 %
BOBW Invest ApS	Furesø	50 %
Konfront ApS	København	40,97 %
Organic-Nature ApS	Middelfart	33,33 %
Lunch buddy ApS	Furesø	33,33 %
CSI Protect Group ApS	Helsingør	24,12 %
Rudecru Brand House Holding ApS	Ballerup	33,33 %
WNA Holding ApS	Slagelse	18,95 %
Leiaud ApS	Slagelse	25 %
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.807.464	1.790
Tilgang i årets løb	3.904.935	9.217
Afgang i årets løb	-250.000	-1.200
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>13.462.399</b>	<b>9.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>13.462.399</b>	<b>9.807</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2022	7.810.595	7.696
Tilgang i årets løb	493.000	115
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>8.303.595</b>	<b>7.811</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>8.303.595</b>	<b>7.811</b>
<b>10. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	54.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>54.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>54.000</b>	<b>0</b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet alt mellemværende til sikkerhed for 5 mio. kr. Selskabets sikkerhedsstillelser har en regnskabsmæssig værdi pr. balancedagen på 4.477 t.kr.

## 12. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Bang Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 9a6160a4-c452-4cc5-b94d-0e330db02fa9

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-29 15:43:04 UTC



## Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-29 15:44:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>